Conjectura probabilis de obtenta dispensatione an suffi
 ciat ad validitatem , & honestatem actus ; tr. 2. ref. 1.39.
 §. 9. p. 264.

Conjuratio .

Ad conjugem vir resuscitatus non tenetur redire , tract. 1.
 ref. 100. §. 14. p. 132.

* Vide verb. *Matrimonium* , *Uxor* .
 Consanguineus , Consanguineus .

Si cum consanguineo quis obtinuit dispensationem ad
 contrahendum , an illi mortua , si secundum dispensatio
 nem petat pro alia in eodem , vel diverso gradu con
 juncta , an valide secundam obtineat sine mentione pri
 ma : t. 2. r. 93. §. 3. p. 234.

Et quid , si talis persona non fuerit usq; priori dispensatio
 ne quamcumque ex causa , ibid. §. 3. & in 1.94. latè §. 1. ib.
 Idem est , licet foemina resileat nolens primo confangui
 neo nubere , t. 2. r. 94. §. 2. ibid.

Index

- Si** cum consanguinea quis obtinuit dispensationem ad contrahendum, & postea aetu contrahat cum alia, an dispensatio illa censenda sit renunciata, vel revocata? **tr. 2. r. 95. §. 1. p. 234.**
- Et in dicto casu mortua, cum qua contraxit, an possit uti priori dispensatione? **tr. 2. ref. 96. §. 1. & seqq. p. 235.**
- Inter consanguineos an dispensatio sit subrepudia non facta mentione de copula habita inter illos? **t. 2. r. 1. 1. 1.**
- §. 1. p. 243.**
- Ex quid, si in rescripto dicatur dummodo copula non intervenire, **ibid. §. 2.**
- Et an in tali casu non teneantur, qui dispensationem pertinet ad interrogationem Ordinarij de copula respondere, sed possint sine peccato negare: **ibid.**
- Et quid si precedentia indicia, aut infama, aut semiplena probatio, **tr. 2. ref. 116. §. 2. p. 247.**
- Cum consanguinea incestus non est impedimentum proveniens ex jure naturae, neque ex jure Divino positivo, nec denique de jure humano inductum; **tract. 2. r. 1. 1. 3.**
- §. 6. p. 244.**
- Si cum consanguinea copula habita fuit ad facilius obtinendam dispensationem, an sit exprimenda? **t. 2. r. 1. 1. 4.**
- §. 1. p. 245.**
- Et in dicto casu an sit necessarium non solum exprimere copulam, sed etiam hanc spem, & intentionem, ibidem, **§. 4.**
- Et quid, si ab uno illorum tantum haec spes, & intentione concipiatur interius, & non manifestetur alteri, ibidem.
- Quando inter consanguineos copula habita fuit post concessionem dispensationis per Pontificem factam, ante tamquam Ordinarius illam exequatur, dispensatio valida fuit circa impedimentum supra narratum, sed in hoc casu tenentur contrahentes dispensationem obtinere ab Episcopo, **tr. 2. ref. 115. §. 6. p. 246.**
- Quando cum consanguinea incestus est impedimentum, oportet, quod copula sit perfecta effuso lemno viri intra se feminam, & non sufficit, ut femina seminet, **tr. 2. r. 1. 20. §. 2. & seqq. pag. 250.**
- Quando cum consanguinea copula fuit incestuosa ex parte alterius tantum, nempe, quod alter ignorabat consanguinitatis nexum, non est narranda copula in petitione dispensationis, **ibid. §. 3.**
- * Vide verb. *Consanguinitas*, *Copula*, *Famina*, *Frater*, *Gradus*, *Resignatio*.
- Consanguinitas.**
- In consanguinitatis primo gradu linea recta, & transversa an possit Pontifex ad matrimonium dispensare; **tr. 1. r. 84. §. 4. p. 111.** Ubi, an dictus gradus, & consanguinitas dirimat matrimonium iure naturae? **ibid.**
- In consanguinitatis secundo gradu Pontifex potest dispensare inter magnos Principes, & pro causa publica, **tr. 2. ref. 126. §. 6. p. 254.**
- In omnibus consanguinitatis gradibus linea transversa, excepto primo gradu, potest dispensare Pontifex, & solet, **ibid.**
- * Vide verb. *Consanguinea*, *Consanguineus*, *Copula*, *Frater*, *Gradus*, *In*s*us*.
- Consecrare**, **Consecratio**, &c.
- Mos consecrandi in fermentario an Gracis permittendus sit? **tr. 1. ref. 46. §. 8. & seq. p. 62.**
- Ut consecratio Eucharistie efficiatur sub una tantum specie, an Pontifex possit dispensare; **tract. 1. ref. 47. §. 1. & seqq. p. 63.** Ubi quod praeceptum consecrandi Eucharistiam sub utraque specie an sit Divinum, vel humannum.
- Ut consecrant aliquae nationes sub specie tantum panis, an sit fallum, & quod hoc concessit Innocentius VIII. Novercis, **ibid. §. 5.**
- Quando consecratur Episcopus celebrat cum Episcopo consecrante, **tr. 1. r. 4. 8. §. 5. & seqq. p. 64.**
- In consecratione Episcopi an possit Pontifex dispensare,
- ut adsit tantum unus Episcopus; **tr. 1. ref. 61. §. 9. p. 62.**
- Ubi an ad valorem talis consecrationis requiratur hat a tribus Episcopis? **ibid. §. 8.**
- Consecratus Episcopus Christina, & benedicens olearum in firmos in statu peccati mortalitatem, an peccet morter; **tr. 3. ref. 80. §. 1. p. 345.**
- An consecratus Episcopus Aram, Ecclesiam Calicem, vestes, virginem, &c. peccet mortaliter? **Ex quid si constat Ordines minores in peccato mortali, ibid. §. 9.**
- Si pro consecratione Christi Episcopus omittat quam ceremoniam, an dicatur, hoc non obstat Christi consecratum; **tr. 3. ref. 82. §. 1. p. 346.**
- * Vide verb. *Aqua*, *Christina*, *Confirmationis Sacramenta*, *Extinguere*.
- Confessus.**
- Confessum in matrimonia an possit Pontifex supponere vel saltum praepare, ut ab aliquibus contrahatur? **tr. 1. ref. 90. §. 1. p. 120.**
- Sine confessu illorum an Deus conjunxit matrimonium inter aliquos, **ibid. §. 3.**
- Sine confessu populi, an Episcopus possit instituire defertos? **t. 3. r. 89. §. 1. p. 355.**
- Et quid in dicto casu, si Episcopus fulminet excommunicationem; **ibid. §. 1.** Ubi, quod si populus sine justitia contradicaret, servandum est feluum.
- Et an possit Episcopus instituire diem feluum alio? **Beati nondum Canonizati**; **t. 3. r. 90. §. 1. & seqq. p. 356.**
- * Vide verb. *Beneficium*.
- Constituere**, **Constitutio**, **Constitutum**.
- Constituere an possit Pontifex impedimenta dirimere? **t. 1. r. 91. §. 1. & seqq. p. 121.**
- In constitutionibus Episcopi a Pontifice confirmatis an possit Episcopus sine causa dispensare? **tr. 2. ref. 45. §. 1. & seqq. p. 197.**
- Et quid, si ab ipsomet Episcopo fuerint juramento confirmatae, **t. 2. r. 41. §. 1. p. 198.**
- Constituere Vicarium generalem an teneatur Episcopus? **t. 3. r. 92. §. 1. p. 356.**
- Constituere, & creare Vicarium an possit Episcopus a apprehensionem possessionis Episcopatus; **ibid. §. 1. & seqq.**
- Constituere duos Vicarios an Episcopus possit; **ibid. §. 1. & seqq.**
- Constituere Vicarium an Episcopus possit; **ibid. §. 1. & seqq.**
- Per confirmationem Secundi Vicarii an censetur primatice revocatus? **t. 3. r. 93. §. 6. ibid.**
- Constitutus in Sacris an debet esse Vicarius Capitulo Sede vacante? **t. 3. r. 68. §. 1. & 2. p. 411.**
- * Vide verb. *Ecclesia*, *Ordo*.
- Consuendo.**
- Ex confuetudine dispensant Parochii in ieiunis, & observacione Festorum, etiam si adiri possit Episcopus, **t. 2. r. 5. §. 12. p. 189.**
- Consueto subsequens declarat verba legis, statuti, &c. **t. 3. r. 84. §. 5. p. 347.**
- Consueto stante, & privilegiis populus non tenet audiire Missam, & concionem in dicto Dominic. & festo in propriis Ecclesiis Patrochialibus, **t. 3. r. 87. §. 2. p. 349.**
- Et quid, si super hoc Episcopus ferat excommunicatum, **ibid. §. 3. p. 353.**
- Ex confuetudine an possint Examintores Synodales recipere aliquod stipendium intuitu sui Officii, **ibid. §. 2. p. 362.**
- Ex confuetudine an Episcopus habeat filios, **t. 4. r. 1. §. 2. p. 375.**
- De confuetudine, per quam pars pecuniarum explicatur Vicario, vel Camera Episcopi, vel fabrica Ecclesie, quae est sentiendum; **t. 2. r. 2. & 3. p. 375. & seqq.**
- De confuetudine Doctori attestanti an sit credendum? **t. 4. r. 3. §. 1. p. 377.**
- Si ex confuetudine Episcopo competit jurisdictione, an in ea Capitulum Sede vacante succedat? **t. 3. r. 4. §. 1. p. 381.**
- Ex confuetudine, an Capitulum Sede vacante possit concedere

Rerum Notabilium.

encadere Indulgentias ; tr. 5. ref. 42. §. 2. p. 400.
Si in confusione est duos Vicarios eligere , an Capitulo
Sede vacante teneatur duos Vicarios eligere , tr. 5.
tr. 5. & seqq. p. 411.

Confessando perlevendi Horas Canonicas à Monialibus
in obligatoria ad culpam mortalem sit ; tr. 6. ref. 12.
tr. 6. & 422. & 424.

Calicem ,
vid si conf
did. §. 8. &
omittat &
on oblat
346. & Sacra
ex supple
contraria
partimone
stimate d
excommunic
ne punita
tum alio
c seqq. p.
m. & dimiss
nfirmatio
rel. 44. &
mento co
Episcopu
scopus a
; ibid. §.
cator prim
us Capitu
s; & obedi
copus, &
ratus, & e
non resolu
rie, & effe
municatio
nodales &
ticip, abie
Filiorum
plicatio Ve
les, quid
edendum i
e, an in ca
ente, pell
concedere

etiam nec est necessarium facere mentionem omniū cō-
litorum in dispensatione , t. 2. r. 62. §. 3. p. 212.

De copula mentione facta cum consanguineā in impetrati-

one dispensationis , si post obtentam dispensationem

à Pontifice aliam copulam cum supradictā habeat an-

te quam Episcopus , vel Confessarius dispeneret , an ista

copula comprehendatur in dispensatione Pontificis ;

t. 2. r. 118. §. 8. p. 249.

Et quid postquam Episcopus , vel Confessarius expedita
dispensationem Pontificis , si cum prædicta consanguineā
nea copulam iterum habeat nondum contractum ma-
trimonium , an tunc non poterit iam Episcopus , vel
Confessarius dispensare , quia iam functus est munere
suo , & præterea per jam factam dispensationem subla-
tum sit impedimentum , quod ante extiterat , non vero
id , quod de novo ortum fuit ; ibid. §. ult. per totum.

* Vide verb. *Cognatio* , *Consanguineus* , *Consanguineus* , *Con-
sanguinitas* , *Famina* , *Honestas* , *Impedimentum* , *Irrita-
tum Matrimonium*.

* In indice primo hujus tom. 3. ex t. 2. lege à r. 111. us-
que ad 121. inclusive.

Corrigere.

* Vide verb. *Inquisitores*.
Corruere.

An corrut dispensatio , si falso exprimatur substantia vo-
ti ; t. 2. r. 69. §. 1. p. 220.

Creare , Creatio.

Create Sacerdotes & Episcopos solo verbo an Pontifex
possit ; t. 1. r. 63. §. 1. p. 84.

In creatione Vicarij an Capitulum Sede vacante teneatur
servare formam capite Quia propter , de elect. ex Concilij

Tridentini , sess. 25. de Regular. c. 6. t. 5. r. 69. §. 1. p. 411.

In creando Vicario an Capitulum Sede vacante possit ali-
qua sibi reservare ; t. 5. r. 71. §. 1. p. 412.

* Vide verb. *Clericus* , *Concilium* , *Constituere*.

Crimen.

Si circa criminis impedimentum aliquis sit dispensatus , &
postea incidat in aliud simile , vel diversum crimen , an
teneatur mentione facere de priori dispensatione , t. 2.
r. 148. §. 1. p. 273.